



RAUHANPÄIVÄ & PARTIOASUT & YHTEISLAULUT

RAUHANPÄIVÄN TIETOISKU

Syyskuun 21. päivänä partiolaiset viettävät Rauhanpäivää kansainvälisen partiotyttöliiton päätöksen mukaisesti.

Rauhanpäivä on tullut partiolaisille Yhdistyneiden Kansakuntien kautta. Yli 30 vuotta sitten YK:n yleiskokouksen aloituspäivää 11.9. on alettu viettää kansainvälisenä Rauhanpäivänä. Tällöin toivottiin kaikkien konfliktien taukoavan yhden päivän ajaksi ympäri maailmaa. Yhdysvaltojen WTC-iskujen jälkeen Rauhanpäivää on vietetty ja tuo yleiskokous on alkanut 21.9. Tällöin YK:n päämajassa soitetaan rauhankelloja.

Partion perustaja B-P näki jo heti partioliikkeen alkumetreillä mahdollisuuden pyrkiä maailmanlaajuiseen veljeyteen ja rauhankasvatus on ollut alusta asti eräs partioliikkeen päämäärinä. B-P:n ajatuksissa partiolaisten laki ja lupaus, laajalle maailmaan levinneenä ja noudatettuna, johtaisivat kansojen välisten ristiriitojen loppumiseen.

Hän on kiteyttänyt tuon ajatuksen huikeaan lausahdukseen:

”Kasvava henkilökohtaisen ystävyuden ja avarakatseisen hyvän tahdon henki eri kansojen yksilöiden mielissä ei Luo vain henkeä, vaan se saattaa osoittautua yhä voimakkaammaksi taakkeeksi tulevia kansainvälisiä sotia vastaan”.

Klikkaa polkua: www.rev.fi
→ lisätietoja toiminnasta!

VIRALLISET PARTIOASUT

Lippukunta käyttää Suomen Partiolaisien virallisia partioasuja. Partioasua käytetään lippukunnan juhlissa ja aina, kun edustaa lippukuntaa. Partioleireillä partioasua käytetään yleensä lipunnostoissa ja juhlavissa tilaisuuksissa.

Katso tarkemmat ohjeet partioasuihin www.rev.fi/partioasut !

REV-TUOTTEET

Lippukunnan omia logotuotteita voi käyttää koloilloissa, retkillä, leireillä ja oikeastaan missä vaan haluaa. Myös partiolaisen perheenjäsenet voivat käyttää REV-tuotteita.

REV-tuotteita on lpk:n varastossa jonkun verran. Katso tarkemmin www.rev.fi/partioasut tai kysy suoraan lippukunnanjohtaja-Sailalta.

PARHAIMMAT PARTIOLAULUT

Yhteislauluillat Ryttylän kirkossa
* perjantaina 22.9. klo 18
* sunnuntaina 1.10. klo 18

Partiohuivi kaulaan ja oma muki mukaan!

